
소프트웨어사업의 계약정보 (2021)
사업명 사전규격공개일 입찰공고시작일 입찰공고마감일 개찰결과 계약방법 사유(수의, 지명) 제한사항 계약금액(원) 계약상대자 하도급현황 계약체결일 계약시작일 계약종료일 변경계약내용 변경사유 감리 업체 검사(검수)일 검사(검수)결과 선금지급일 선금지급액 기성지급일 기성지급액 잔금지급일 잔금지급액

2021년 감사정보시스템 유지관리 사업 - - - - 수의계약 추정가격 2천만원 이하 - 16,500,000 (주)인크루넷 - 2021-01-01 2021-01-01 2021-12-31 - - - - - - - - - - -

2021년 디지털 통계도서관 유지보수 사업 - - - - 수의계약 추정가격 2천만원 이하 - 12,000,000 주식회사 퓨쳐누리 - 2021-01-01 2021-01-01 2021-12-31 - - -

2021-02-03
2021-03-04
2021-04-05
2021-05-06
2021-06-03
2021-07-05
2021-08-06
2021-09-07

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-05
2021-03-08
2021-04-06
2021-05-07
2021-06-07
2021-07-06
2021-08-11
2021-09-08

1,000,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000

- -

2020년 기준 경제총조사 080 콜센터 전용 상담프로그램 개발 사업 2020-12-16 2020-12-22 2021-01-07 센터링크 : 86,200,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

20억원 미만 사업으로 대기업 및 중견기업인
소프트웨어 사업자의 입찰 참여 제한

86,200,000 (주)센터링크 - 2021-02-02 2021-02-02 2021-05-03 - - - 2021-05-13 합격 2021-03-08 43,100,000 - - 2021-05-20 43,100,000 

2021년 기업생멸행정통계 종합분석시스템 운영위탁 사업 - - - - 수의계약 다른 법령에 따라
해당 사업에 대한 계약을 하는 경우

- 227,000,000 재단법인 한국통계정보원 - 2020-12-17 2021-01-01 2021-12-31 - - -

2021-02-03
2021-03-05
2021-04-02
2021-05-03
2021-06-01
2021-07-01
2021-08-02
2021-09-02

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-03
2021-03-08
2021-04-12
2021-05-03
2021-06-07
2021-07-02
2021-08-11
2021-09-08

18,900,000
18,900,000
18,900,000
18,900,000
18,900,000
18,900,000
18,900,000
18,900,000

- -

2021년 경기종합지수 작성시스템 유지관리 사업 - - - - 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰 20억원 미만 사업으로 대기업 및 중견기업인
소프트웨어 사업자의 입찰 참여 제한

34,000,000 (주)에프에스 - 2020-12-17 2021-01-01 2021-12-31 - - -

2021-02-02
2021-03-04
2021-04-01
2021-05-04
2021-06-03
2021-07-01
2021-08-04
2021-09-02

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-03
2021-03-08
2021-04-02
2021-05-07
2021-06-07
2021-07-02
2021-08-11
2021-09-08

2,870,000
2,830,000
2,830,000
2,830,000
2,830,000
2,830,000
2,830,000
2,830,000

- -

2021년 전자상거래 자료처리 시스템 유지관리 사업 - - - - 수의계약 추정가격 2천만원 이하 20억원 미만 사업으로 대기업 및 중견기업인
소프트웨어 사업자의 입찰 참여 제한

12,700,000 (주)와이즈넛 - 2021-01-01 2021-01-01 2021-12-31 - - - - - - - - - - -

2021년 원격탐사응용시스템 유지관리 사업 - - - - 수의계약 장기계속 s/w 사업으로 인한 대기업 참여 제한 68,600,000 (주)지오아이티 - 2020-11-30 2021-01-01 2021-12-31 - - -

2021-02-04
2021-03-08
2021-04-08
2021-05-07
2021-06-03
2021-07-07
2021-08-03
2021-09-14

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-08
2021-03-10
2021-04-14
2021-05-11
2021-06-09
2021-07-12
2021-08-17
2021-09-17

5,724,000
5,716,000
5,716,000
5,716,000
5,716,000
5,716,000
5,716,000
5,716,000

- -

2021년 원격탐사 활용 남북한 농업면적조사 2021-03-24 2021-05-13 2021-05-18 중앙항업㈜ 컨소 : 390,000,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

s/w 사업으로 인한 대기업 참여 제한 390,000,000 중앙항업(주) - 2021-05-21 2021-05-21 2021-12-17 과업내용 변경 과업내용 중 일부의 수행방법 명시 - - - 2021-06-14 195,000,000 - - - -

소지역 통계 공간DB 구축 사업 2021-05-12 2021-05-18 2021-06-02 주식회사 우림엔알 : 66,500,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

20억원 미만 사업으로 대기업 및 중견기업인
소프트웨어 사업자의 입찰 참여 제한

66,500,000 주식회사 우림엔알 - 2021-06-16 2021-06-16 2021-11-13 - - - - - 2021-07-02 33,250,000 - - - -

2021년 경지관리시스템 유지관리 사업 2020-10-13 2020-11-02 2020-11-13 주식회사 이안시스템 : 58,400,000
㈜ 비엔티 : 67,200,000

제한경쟁계약 S/W 사업으로인한 대기업 참여제한 58,400,000 주식회사 이안시스템 - 2020-12-24 2021-01-01 2021-12-31 - - -

2021-02-01
2021-03-02
2021-04-05
2021-05-04
2021-06-01
2021-07-02
2021-08-02
2021-09-03

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-03
2021-03-04
2021-04-06
2021-05-12
2021-06-07
2021-07-05
2021-08-11
2021-09-08

4,850,000
4,850,000
4,850,000
4,850,000
4,850,000
4,850,000
4,850,000
4,850,000

- -

차세대 K-Census 통합관리시스템 구축을 위한 정보화전략계획수립(ISP) 사업 2020-12-15 2021-01-25 2021-02-03 휴고컨설팅그룹 주식회사 : 237,600,000
주식회사 티지 : 243,000,000

일반경쟁 S/W 사업으로인한 대기업 참여제한 237,600,000 휴고컨설팅그룹(주) 지엔소프트㈜ 2021-02-16 2021-02-16 2021-07-16 - - - 2021-07-30 합격 2021-03-24 118,800,000 - - 2021-08-13 118,800,000 

2021년 통계조사답례품 관리시스템 유지보수 사업 - - - - 수의계약 추정가격 2천만원 이하 - 15,000,000 주식회사 이데아인포 - 2021-01-01 2021-01-01 2021-12-31 - - - - - - - - - - -

2021년 마이크로데이터 통합서비스 유지관리 사업 2020-10-15 2020-12-07 2020-12-10 지엔소프트㈜ : 670,000,000 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰 20억원 미만 사업으로 대기업 및 중견기업인
소프트웨어 사업자의 입찰 참여 제한

670,000,000 지엔소프트(주) - 2020-12-31 2021-01-01 2021-12-31 - - -

2021-01-31
2021-02-28
2021-04-02
2021-05-07
2021-05-31
2021-06-30
2021-07-31
2021-09-02

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-04
2021-03-04
2021-04-14
2021-05-11
2021-06-07
2021-07-08
2021-08-11
2021-09-13

94,218,750
52,343,750
52,343,750
52,343,750
52,343,750
52,343,750
52,343,750
52,343,750

- -

2021년 마이크로데이터 통합DB 위탁운영 사업 - - - - 수의계약 다른 법령에 따라
해당 사업에 대한 계약을 하는 경우

- 1,709,000,000 재단법인 한국통계정보원 - 2021-01-01 2021-01-01 2021-12-31 - - - - - - - - - - -

2021년 국가통계 마이크로데이터 통합서비스(MDIS) 개선 사업 2021-02-16 2021-04-19 2021-04-21 지엔소프트㈜ : 608,000,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

20억원 미만 사업으로 대기업 및 중견기업인
소프트웨어 사업자의 입찰 참여 제한

608,000,000 지엔소프트(주) - 2021-05-12 2021-05-12 2022-01-07 - - - - - 2021-06-07 243,200,000 - - - -

2021년 빅데이터 통계작성 시스템 통합 유지관리 사업 2020-10-26 2020-11-18 2020-12-01 ㈜오션정보기술 : 138,180,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

20억원 미만 사업으로 대기업 소프트웨어 사업자 참여 제한,
상호출자제한기업집단에 속하는 기업 참여 제한

138,180,000 주식회사 오션정보기술 ㈜이투온 2020-12-31 2021-01-01 2021-12-31 - - -

2021-02-02
2021-03-08
2021-04-07
2021-05-04
2021-06-03
2021-07-01
2021-08-03
2021-09-02

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-03
2021-03-08
2021-04-12
2021-05-06
2021-06-07
2021-07-05
2021-08-11
2021-09-08

11,515,000
11,515,000
11,515,000
11,515,000
11,515,000
11,515,000
11,515,000
11,515,000

- -

2021년 빅데이터 통계작성 통합 시스템 개선 사업 2021-03-18 2021-03-30 2021-04-29 ㈜에프에스 : 243,972,000 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰 20억원 미만 사업으로 대기업 소프트웨어 사업자 참여 제한,
상호출자제한기업집단에 속하는 기업 참여 제한

243,972,000 (주)에프에스 ㈜이투온 2021-06-04 2021-06-04 2021-12-31 - - - - - 2021-06-30 121,986,000 - - - -

2021년 통계데이터센터 시스템 유지관리 사업 2020-10-07 (1차)2020-11-19
(2차)2020-12-14

(1차)2020-11-25
(2차)2020-12-14

지엔소프트㈜ : 361,000,000원 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰 소프트웨어사업자 업종을 등록한 업체 361,000,000 지엔소프트(주) - 2020-12-23 2021-01-01 2021-12-31 - - -

2021-02-01
2021-03-02
2021-04-01
2021-05-03
2021-06-01
2021-07-01
2021-08-02
2021-09-02

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-03
2021-03-04
2021-04-02
2021-05-06
2021-06-01
2021-07-05
2021-08-11
2021-09-09

30,083,000
30,083,000
30,083,000
30,083,000
30,083,000
30,083,000
30,083,000
30,083,000

- -

2021년 행정자료우선활용시스템 구축 사업 2021-02-05 2021-03-10 2021-03-16 와이즈넛 : 361,500,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

20억원 미만 사업으로 대기업 소프트웨어 사업자 참여 제한,
상호출자제한기업집단에 속하는 기업 참여 제한

361,500,000 (주)와이즈넛 한국통계정보원 2021-04-08 2021-04-08 2022-01-03 - - - - - 2021-05-06 144,600,000 - - - -

2021~2023년 데이터 융복합 관리체계 구축 사업 2021-05-10 2021-05-17 2021-05-21 재단법인 한국통계정보원 : 14,417,148,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

소프트웨어사업자 업종을 등록한 업체,
40억원이상 80억원 미만 사업으로 매출액 8천억이상 대기업 참여제한

2,812,912,000 재단법인 한국통계정보원 ㈜엔코아 2021-06-21 2021-06-21 2021-12-31 하도급 시행, 과업내용 변경 전문성을 보유한 업체가 추가로참여하여 데이터
모델 및 메타관리 구축 및 운영 효율제고

㈜씨에이에스 - - 2021-07-08 1,125,164,810 - - - -

2021년 데이터 융복합 관리체계 구축 사업 감리용역 사업 2021-06-29 2021-07-16 2021-07-20 ㈜씨에이에스 : 221,000,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

정보시스템 감리법인 업종을 등록한 업체 221,000,000 (주)씨에이에스 - 2021-08-10 2021-08-10 2021-12-31 - - - - - - - - - - -

2021년 행정자료 DBㆍ통계등록부 구축 및 시스템 운영 유지관리 사업 2020-09-25 2020-11-20 2020-11-26 ㈜한국이디에스 : 949,539,800 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰 S/W 사업으로인한 대기업 참여제한 949,539,800 (주)한국이디에스 한국통계정보원,
오션정보기술

2020-12-28 2021-01-01 2021-12-31 - - -

2021-02-01
2021-03-02
2021-04-01
2021-05-03
2021-06-01
2021-07-01
2021-08-02
2021-09-01

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-03
2021-03-04
2021-04-02
2021-05-20
2021-06-02
2021-07-02
2021-08-11
2021-09-08

79,129,000
79,129,000
79,129,000
79,129,000
79,129,000
79,129,000
79,129,000
79,129,000

- -

통계등록부·통계용 행정 DB 구축 및 관리시스템 고도화 사업 2021-02-17 2021-03-10 2021-03-16 지엔소프트㈜ : 706,000,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

20억원 미만 사업으로 대기업 및 중견기업인
소프트웨어 사업자의 입찰 참여 제한

706,000,000 지엔소프트(주) 한국통계정보원 2021-04-12 2021-04-12 2021-12-31 - - (주)에이씨에스글로벌 2021-09-15 기성금(1차) 2021-04-29 282,400,000 2021-09-27 254,160,000 - -

통계등록부·통계용 행정DB 구축 및 관리시스템 고도화사업 감리용역 사업 2021-06-11 2021-06-30 2021-07-02 (주)에이씨에스글로벌 : 40,000,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

정보시스템 감리법인 업종을 등록한 업체 49,800,000 (주)에이씨에스글로벌 - 2021-07-23 2021-07-23 2021-12-31 - - - - - - - - - - -

2020년 기준 경제총조사 공간DB 구축 사업 - - - - 제한경쟁계약 S/W 사업으로 신고된자,
공간정보DB구축서비스업으로 신고된자

220,000,000 이엔지정보기술(주) - 2020-12-31 2021-01-01 2021-08-31 - - (주)씨에이에스 2021-09-13 합격 2021-02-02 132,000,000 - - - -

2021년 통계지리정보시스템 유지관리 사업 2020-10-20 2020-12-09
2020-12-30

2020-12-15
2021-01-05

네이버시스템㈜ : 938,300,000 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰 20억 이하 S/W 사업으로 인한 대기업 참여 제한 938,300,000 네이버시스템(주) 엘티메트릭㈜ 2021-02-01 2021-02-01 2021-12-31 - - -

2021-02-09
2021-03-03
2021-04-05
2021-05-03
2021-06-02
2021-07-06
2021-08-05
2021-09-06

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-09
2021-03-04
2021-04-06
2021-05-03
2021-06-02
2021-07-06
2021-08-12
2021-09-08

79,410,950
78,608,770
78,000,000
78,000,000
78,000,000
78,000,000
78,000,000
78,000,000

- -

총조사 기반의 2021년 표본조사용 조사구모집단 구축 사업 2020-12-11 2021-02-25 2021-03-03 ㈜지오매틱스 : 671,580,000
㈜지앤티솔루션 : 797,500,000

제한경쟁계약 20억 이하 S/W 사업으로 인한 대기업 참여 제한 671,580,000 (주)지오매틱스 - 2021-03-10 2021-03-10 2021-12-20 - - ㈜에이씨에스글로벌 2021.8.17~20 적정 2021-03-30 268,632,000 2021-08-13 201,474,000 - -

2021년 SGIS 스마트플랫폼 4단계 구축 사업 2020-12-22 2021-01-13 2021-03-24 ㈜ 올포랜드 : 3,204,000,000 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰
「소프트웨어 진흥법」에 의한 소프트웨어사업 신고업체,

20억원 이상 40억원 미만 사업으로
대기업 및 중견기업인 소프트웨어 사업자의 입찰 참여 제한

3,204,000,000 주식회사 올포랜드

비플레이스,
지오매틱스,
장인소프트,
엘티메트릭

2021-03-29 2021-03-29 2021-12-24 - - ㈜씨에이에스 - - 2021-06-17 1,281,600,000 - - - -

2021년 SGIS 스마트플랫폼 4단계 구축 감리용역 사업 2021-04-15 2021-05-03 2021-05-25 (주)씨에이에스 : 155,820,000원 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

「소기업 및 소상공인 지원을 위한 특별조치법」제2조에 따른
소기업에 해당되는 업체(추정가격이 1억원 미만인 사업의 경우)

155,820,000 (주)씨에이에스 - 2021-06-04 2021-06-04 2021-12-24 - - - - - - - - - - -

총조사 기반의 2021년 표본조사용 조사구모집단 구축 감리용역 사업 2021-04-20 2021-05-07 2021-05-21 (주)에이씨에스 : 52,800,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

「소기업 및 소상공인 지원을 위한 특별조치법」제2조에 따른
소기업에 해당되는 업체(추정가격이 1억원 미만인 사업의 경우)

52,800,000 (주)에이씨에스글로벌 - 2021-05-20 2021-05-20 2021-12-20 - - - - - 2021-08-27 21,120,000 - - - -

2021년 경제총조사 통합시스템 구축 사업 - - - - 수의계약 장기계속계약 S/W 사업으로인한 대기업 참여제한 1,457,220,000 지엔소프트(주) - 2021-01-01 2021-01-01 2021-12-31 - - ㈜씨에이에스 - - 2021-01-29 437,166,000 - - - -
2021년 나라통계시스템 위탁운영 사업 2020-10-07 2020-10-22 2020-12-02 오션정보기술 : 3,951,660,000 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰 S/W 사업으로인한 대기업 참여제한 3,951,660,000 주식회사 오션정보기술 - 2020-12-31 2021-01-01 2021-12-31 - - - - - - - - - - -
2021년 나라통계시스템 유지관리 사업 2020-10-15 2020-10-29 2020-12-08 (주)누림소프트 : 1,526,820,000 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰 S/W 사업으로인한 대기업 참여제한 1,526,820,000 (주)누림소프트 주신회사 인아이티 2020-12-31 2021-01-01 2021-12-31 - - - - - - - - - - -
2021년 나라통계시스템 구축 사업 2021-01-04 2021-01-14 2021-02-03 오션정보기술 : 440,000,000 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰 S/W 사업으로인한 대기업 참여제한 440,000,000 주식회사 오션정보기술 - 2021-03-03 2021-03-03 2021-12-28 - - - - - 2021-05-03 220,000,000 - - - -

2021~2023년 차세대 나라통계시스템 구축 사업 2020-12-30 2021-01-14 2021-02-24 유찰(단독응찰) 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰 S/W 사업으로 신고된자,
S/W 사업으로인한 대기업 참여제한

5,898,272,940 메타넷대우정보 주식회사

(재)한국통계정보원,
㈜인아이티,

㈜아이웨이브,
아이투유씨앤에스㈜,

페이즈

2021-03-22 2021-03-22 2021-12-31 - - - - - 2021-05-25 2,949,136,470 - - - -



소프트웨어사업의 계약정보 (2021)
2021~2023년 차세대 나라통계시스템 구축 PMO 사업 2020-12-24 2021-01-15 2021-02-25

㈜씨에이에스 : 1,503,200,000
㈜한국정보기술단 : 1,600,000,000

일반경쟁 S/W 사업으로 신고된자,
S/W 사업으로인한 대기업 참여제한

672,800,000 (주)씨에이에스 - 2021-03-22 2021-03-22 2021-12-31 - - - - - - - - - - -

2021년 사이버보안관제센터 위탁운영 사업 - - - - 제한경쟁계약 - 302,679,670 이글루시큐리티 - 2020-11-17 2021-01-01 2021-12-31 - - -

2021-02-02
2021-03-04
2021-04-05
2021-05-06
2021-06-10
2021-07-02
2021-08-05
2021-09-03

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-03
2021-03-08
2021-04-05
2021-05-11
2021-06-11
2021-07-05
2021-08-11
2021-09-08

25,223,300
25,223,300
25,223,300
25,223,300
25,223,300
25,223,300
25,223,300
25,223,300

- -

2021년 네트워크 보안시스템 유지관리 사업 - - - - 제한경쟁계약  S/W 사업으로 신고된자 및정보통신공사업으로 신고된자 479,303,600 (주)콤텍정보통신 - 2020-11-16 2021-01-01 2021-12-31 과업내용 변경, 계약금액 변경 신규 장비도입으로 유지비용 증가 -

2021-02-04
2021-03-05
2021-04-05
2021-05-06
2021-06-02
2021-07-05
2021-08-04
2021-09-03

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-15
2021-03-09
2021-04-12
2021-05-20
2021-06-11
2021-07-14
2021-08-11
2021-09-13

39,941,960
39,941,960
39,941,960
39,941,960
39,941,960
39,941,960
39,941,960
39,941,960

- -

2021년 경제총조사 통합시스템 및 공간DB구축 감리용역 사업 - - - - 일반경쟁 정보시스템 감리법인 업종을 등록한 업체 124,800,000 (주)씨에이에스 - 2020-11-30 2021-01-01 2021-12-31 - - - - - - - - - - -

2021년 총조사 서버 상용SW 유지관리 사업 2020-10-20 2020-11-04 2020-12-15 케이엘정보통신 : 312,400,000 제한경쟁계약 소프트웨어사업자 업종을 등록한 업체 312,400,000 케이엘정보통신(주) (재)한국통계정보원 2020-12-29 2021-01-01 2021-12-31 - - -

2021-02-08
2021-03-05
2021-04-09
2021-05-07
2021-06-07
2021-07-08
2021-08-10
2021-09-10

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-15
2021-03-17
2021-04-14
2021-05-12
2021-06-11
2021-07-12
2021-08-13
2021-09-13

26,033,330
26,033,330
26,033,330
26,033,330
26,033,330
26,033,330
26,033,330
26,033,330

- -

2021년 통계청 업무포털 및 홈페이지 유지관리 사업 2020-10-13
1차:2020-11-26
2차:2020-12-29

1차:202012-02
2차:2020-12-30

1차 : 유찰(사유 : 단독응찰)
2차 : ㈜인크루넷(781,641,000)

수의계약 경쟁입찰 2회 유찰 S/W 사업으로 등록한 업체 390,820,500 (주)인크루넷 (재)한국통계정보원 2020-12-30 2021-01-01 2021-12-31 - - -

2021-02-03
2021-03-03
2021-04-02
2021-05-04
2021-06-02
2021-07-02
2021-08-03
2021-09-06

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-05
2021-03-08
2021-04-06
2021-05-11
2021-06-07
2021-07-08
2021-08-11
2021-09-13

32,770,500
32,550,000
32,550,000
32,550,000
32,550,000
32,550,000
32,550,000
32,550,000

- -

2021년 정보시스템 및 사무용 전산장비 유지관리 사업 2020-10-20
1차:2020-11-03
2차:2020-12-16

1차:2020-12-15
2차:2020-12-28

1차 : 유찰(단독응찰)
2차 : 솔리드이엔지 734,712,000 (2년)

제한경쟁계약 소프트웨어사업자 업종을 등록한 업체 367,356,000 주식회사 솔리드이엔지 - 2021-01-01 2021-01-01 2021-12-31 - - -

2021-02-04
2021-03-05
2021-04-08
2021-05-07
2021-06-07
2021-07-08
2021-08-10
2021-09-08

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-08
2021-03-10
2021-04-14
2021-05-11
2021-06-11
2021-07-14
2021-08-19
2021-09-13

30,612,000
30,612,000
30,612,000
30,612,000
30,612,000
30,612,000
30,612,000
30,612,000

- -

2021년 정보기술아키텍처(EA) 유지관리 사업 2020-10-21 2020-12-16 2020-12-22 ㈜소프트아이텍 : 256,360,000 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰 소프트웨어사업자 업종을 등록한 업체 128,180,000 (주)소프트아이텍 - 2021-01-07 2021-01-07 2021-12-31 - - -

2021-01-25
2021-02-08
2021-03-05
2021-04-07
2021-05-07
2021-06-07
2021-07-08
2021-08-06
2021-09-06

기성금(1월연장)
기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-01-26
2021-02-08
2021-03-08
2021-04-15
2021-05-11
2021-06-09
2021-07-12
2021-08-12
2021-09-08

2,490,410
8,574,590

10,681,660
10,681,660
10,681,660
10,681,660
10,681,660
10,681,660
10,681,660

- -

정보화업무지원시스템(PMS) 고도화 사업 2021-03-16 2021-04-16 2021-04-20
(주)인크루넷 : 249,370,000

주식회사 소프트아이텍 : 264,960,000
(주)지에이시스템 : 250,000,000

제한경쟁계약 소프트웨어사업자 업종을 등록한 업체 249,370,000 (주)인크루넷 - 2021-05-04 2021-05-04 2021-11-30 - - - - - 2021-06-07 124,685,000 - - - -

2021년 통계청 업무포털 및 홈페이지 개선 사업 2021-03-02 2021-03-19 2021-03-23 (주)인크루넷 : 176,400,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

소프트웨어사업자 업종을 등록한 업체 176,400,000 (주)인크루넷 - 2021-04-05 2021-04-05 2021-10-02 - - - - - 2021-04-22 88,200,000 - - - -

업무망PC 가상화 시스템 구축 사업 2021-03-19 2021-04-12 2021-04-14 한국아이티진흥 주식회사 : 127,400,000 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰 소프트웨어사업자 업종을 등록한 업체 127,400,000         한국아이티진흥주식회사 - 2021-05-03 2021-05-03 2021-08-01 - - - 2021-08-05 합격 - - - - 2021-08-24 127,400,000     

2021년 국정모니터링시스템(e-나라지표) 유지관리 사업 - - - - 수의계약 장기계속계약 S/W사업으로 신고된자,
대기업 및 중견기업 참여제한

143,569,330 (주)에프에스 - 2020-11-16 2021-01-01 2021-12-31 - - -

2021-02-01
2021-03-02
2021-04-02
2021-05-03
2021-06-01
2021-07-01
2021-08-02
2021-09-01

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-01
2021-03-02
2021-04-02
2021-05-03
2021-06-01
2021-07-01
2021-08-02
2021-09-01

11,964,120
11,964,110
11,964,110
11,964,110
11,964,110
11,964,110
11,964,110
11,964,110

- -

2021년 국가통계포털(KOSIS) 유지관리 사업 2020-10-21 2021-12-16 2020-12-18 ㈜누림소프트 : 766,300,000 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰
소프트웨어사업자 업종을 등록한 업체,

직접생산 확인증명서 소지한 업체,
대기업 및 중견기업인 소프트웨어 사업자의 입찰 참여 제한

766,300,000 (주)누림소프트 - 2020-12-31 2021-01-01 2021-12-31 - - -

2021-02-03
2021-03-04
2021-04-05
2021-05-10
2021-06-08
2021-07-09
2021-08-05
2021-09-07

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-09
2021-03-05
2021-04-08
2021-05-12
2021-06-11
2021-07-14
2021-08-11
2021-09-13

63,858,000
63,858,000
63,858,000
63,858,000
63,858,000
63,858,000
63,858,000
63,858,000

- -

국가지표체계 통합서비스시스템 2단계 구축 사업 2020-12-24 2021-03-17 2021-03-24 ㈜누림소프트 : 250,000,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

 S/W 사업으로 신고된자대기업 및 중견기업 참여제한 250,000,000 (주)누림소프트 ㈜와이즈넛 2021-04-01 2021-04-01 2021-11-27 - - - - - 2021-04-21 125,000,000 - - - -

2021년 국가통계포털(KOSIS) 개선 사업 2021-01-21 2021-04-05 2021-04-13 주식회사 오션정보기술 : 1,610,000,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

 S/W 사업으로인한 대기업 참여제한S/W 사업으로 신고된자 1,610,000,000 주식회사 오션정보기술 (주)비투엔 2021-04-20 2021-04-20 2021-12-16 - - ㈜에이씨에스글로벌 - - 2021-05-26 483,000,000 - - - -

2021년 국가통계포털(KOSIS) 개선사업 감리용역 사업 2021-05-13 2021-05-24 2021-06-08
(주)에이씨에스글로벌 : 53,600,000

㈜키삭 : 53,900,000
제한경쟁계약 정보시스템 감리법인 업종을 등록한 업체 53,600,000 (주)에이씨에스글로벌 - 2021-06-28 2021-06-28 2021-12-16 - - - - - - - - - - -

2021년 국민 삶의 질 지표 DB 및 홈페이지 유지관리 사업 - - - - 수의계약 추정가격 2천만원 이하 - 20,000,000 (주)에프에스 - 2021-01-01 2021-01-01 2021-12-31 - - -

2021-02-01
2021-03-11
2021-04-06
2021-05-06
2021-06-03
2021-07-01
2021-08-02
2021-09-01

기성금(1월)
기성금(2월)
기성금(3월)
기성금(4월)
기성금(5월)
기성금(6월)
기성금(7월)
기성금(8월)

- -

2021-02-03
2021-03-15
2021-04-12
2021-05-07
2021-06-07
2021-07-02
2021-08-11
2021-09-08

166,000
166,000
166,000
166,000
166,000
166,000
166,000
166,000

- -

비대면조사 통합관리시스템 구축 사업 2021-02-02 2021-02-19 2021-03-23
주식회사 부뜰정보시스템 : 2,700,000,000

(주)브리지텍 : 2,825,300,000
(주)네오넥스소프트 : 2,825,300,000

제한경쟁계약 S/W 사업으로인한 대기업 참여제한,
소프트웨어사업자 및 정보통신공사업종을 등록한 업체

2,700,000,000 (주)부뜰정보시스템 ㈜오션정보기술 2021-04-12 2021-04-12 2021-12-08 - - - - - 2021-05-07 810,000,000 - - - -


